长沙理工大学入住金盆岭校区

研究生教育管理与研究生自律协议书
   为加强金盆岭校区研究生管理，规范研究生日常行为，强化研究生法纪观念和自律意识，营造一个安全、和谐的学习、生活环境，由长沙理工大学           学院（甲方）与入住金盆岭校区研究生（乙方）签订本协议书。

    一、入住金盆岭校区研究生必须遵守学校的一切规章制度及法律法规。注意研究生形象与文明，不做任何违法乱纪及违背公民道德规范的事情。

    二、入住金盆岭校区研究生必须按规定办理入住金盆岭校区手续，应服从学校的统一管理和安排，集中住宿，凡不按规定办理入住金盆岭校区手续或私自在外住宿者，发生人身伤害和财产损失，一切责任自负。

    三、严禁留宿异性或外来人员，若有特殊情况，必须经学生公寓（宿舍）管理服务中心批准。

四、外出从事科研项目、走亲访友、开展社会实践活动等，超过两天不能在校住宿者，必须按照有关请假制度向导师和所在学院请假，并报公寓（宿舍）管理服务中心登记备案。

五、导师为入住金盆岭校区研究生教育管理负责人，应加强对入住研究生的思想教育、安全教育及日常管理。

六、注意防火、防盗、防安全事故的发生。任何人不得在宿舍内生火做饭，不得使用、存放易燃易爆物品，不得私拉乱接电源，不得使用大功率电器；注意交通安全和食品安全；不准下河（塘）游泳。

七、因违反学校有关规定造成的一切后果均由研究生本人负责。

八、学生伤害事故责任的认定和事故损害的赔偿，根据国家教育部《学生伤害事故处理办法》的规定处理。

九、出现事故，要在第一时间向学校报告。

①向导师、所在学院的负责人报告；

②向学校保卫处报告，电话：2309110；

③向研究生院报告，电话：5258167；

④向公寓（宿舍）管理服务中心报告，电话：2618539。

    十、本协议书一式四份，导师一份、所在学院一份，研究生本人一份，研究生院一份（备案）。

十一、本协议书自签订之日起生效。

甲方：学院（签名）         （盖章）

责任人：导师（签名）

乙方：研究生  专业                   年级                姓名

年   月   日